
UCHWAŁA NR IV/29/2019
RADY GMINY LIDZBARK WARMIŃSKI

z dnia 21 lutego 2019 r.

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych części drogi powiatowej nr 1416 N Kłębowo – 
Nowosady

Na podstawie art. 7 ust. 2, w związku z art. 10 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.) Rada Gminy w Lidzbarku Warmińskim uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zgodnie z uchwałą Rady Powiatu Lidzbarskiego z dnia 26 kwietnia 2018 r. nr OR.0710.35.2018 
w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych - zalicza się do kategorii dróg gminnych odcinek drogi nr 
1416 N Kłębowo – Nowosady dz. nr 128/3 obręb Nowosady gmina Lidzbark Warmiński o pow. 0,1777 ha 
wyszczególnioną w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 2. Mapa z przebiegiem ww. drogi gminnej stanowi załącznik nr 2 i 3 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Lidzbark Warmiński.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Werbicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 2 kwietnia 2019 r.

Poz. 1723



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/29/2019

Rady Gminy Lidzbark Warmiński

z dnia 21 lutego 2019 r.

WYKAZ DRÓG POŁOŻONYCH NA TERENIE GMINY LIDZBARK WARMIŃSKI ZALICZANYCH 
DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH

Lp. Dotychczasowy numer drogi Numer działki drogowej Powierzchnia w ha Obręb Geodezyjny
1 Droga powiatowa nr 1416 N odcinek Kłębowo - Nowosady 128/3 0,1777 Nowosady

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1723



 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1723



 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1723


		2019-04-02T07:46:59+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




